
1-resultados MARATONA MEMBECA BIKE RACE XCM 2022

********** RELATORIO DE RESULTADOS  Maratona Membeca Bike Race XCM 2022   **********

                ********** CICLOTURISMO FEMININO **********

Coloc No.  Cod.Cbc         Nome                           Equipe               Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== =============== ============================== ==================== ======= ======= ==== 
    1  301                 CLEIDIANE MUNIZ GONÇALVES      LOJA BIKE WAY        1:47:39         19.5 
    2  339                 JULIANE FONSECA VEIGA                               1:53:59    6:21 18.4 
    3  303                 ROSI OLIVEIRA                  SECRETARIO BIKE TEAM 1:55:14    7:36 18.2 
    4  302                 LETICIA ANDRADE BESSE          SECRETARIO BIKE TEAM 2:00:29   12:51 17.4 
    5  304                 SIMONE GRATIVOL MARCHON        CARMED               2:02:46   15:08 17.1 

               ********** CICLOTURISMO MASCULINO **********

Coloc No.  Cod.Cbc         Nome                           Equipe               Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== =============== ============================== ==================== ======= ======= ==== 
    1  321                 MAYKON BRUM GOULART            MTB AVELAR           1:31:55         22.8 
    2  312                 FABIO MARCELO FONSECA VIEIRA   SQUADRA              1:35:38    3:44 22.0 
    3  310                 DELCIO HENRIQUE BOTELHO        TUPA BIKE            1:37:37    5:43 21.5 
    4  308                 BRUNO MELLO DA SILVA           SECRETARIO BIKE TEAM 1:40:08    8:13 21.0 
    5  318                 MARCOS ROCHA ARRUDA            SKYLINE              1:43:02   11:07 20.4 
    6  323                 VINICIUS ALVES PINHO                                1:45:00   13:05 20.0 
    7  338                 CRISTIANO DOS SANTOS                                1:47:53   15:58 19.5 
    8  334                 DANIEL FERRAREZ SALLES                              1:47:56   16:01 19.5 
    9  307                 ANGELO ARRUDA                  SECRETARIO BIKE TEAM 1:49:54   18:00 19.1 
   10  335                 JOSE GUILHERME BLANCO          REAL BIKE            1:53:55   22:00 18.4 
   11  313                 JEAN MARCOLINO FERRARI         SKYLINE              1:53:56   22:01 18.4 
   12  337                 ALAN PERDIZ NEVES              SECRETARIO BIKE TEAM 1:56:12   24:18 18.1 
   13  309                 CICERO ANTONIO DAS MERCES      CARBIKE              1:57:26   25:32 17.9 
   14  316                 MARCELO TEIXEIRA FERNANDES     SECRETARIO BIKE TEAM 2:00:29   28:34 17.4 
   15  314                 JULIANO SILVA DE JESUS         MTB AVELAR           2:01:41   29:47 17.3 
   16  306                 ALEXANDRE PINHEIRO DA SILVA                         2:06:02   34:08 16.7 
   17  311                 DIEGO FREITAS                                       2:07:23   35:29 16.5 
   18  317                 MARCILIO SALLES ALMEIDA                             2:35:19 1:03:24 13.5 
   19  319                 MARCOS ULRICH                                       3:31:26 1:59:32  9.9 
   20  340                 DANIEL BASTOS DOS SANTOS                            3:55:15 2:23:21  8.9 

                    ********** OPEN FEMININO **********

Coloc No.  Cod.Cbc         Nome                           Equipe               Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== =============== ============================== ==================== ======= ======= ==== 
    1  270                 THALITA PEREIRA                WOLF TREINAMENTOS ES 2:08:36         22.7 
    2  267                 ZELY MARTINS                                        2:23:20   14:45 20.4 
    3  264                 PRISCILA OKUYAMA               FARINELLI BIKE       2:24:53   16:18 20.2 
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    4  272                 SYLVIA REIS FIRMEZA            MTB AMIGOS           2:27:20   18:45 19.8 
    5  271                 DANIELA DUTRA SALLABERRY       REAL BIKE            2:40:45   32:10 18.2 
    6  269                 LARISSA VARGAS PEREIRA         BIKE TURBINADA       2:47:23   38:48 17.5 

                  ********** MASTER FEMININO-C **********

Coloc No.  Cod.Cbc         Nome                           Equipe               Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== =============== ============================== ==================== ======= ======= ==== 
    1  211 06.10966.09     ALESSANDRA DE SOUZA MACEDO PIR AVULSO               2:29:35         19.6 

                  ********** MASTER FEMININO-B **********

Coloc No.  Cod.Cbc         Nome                           Equipe               Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== =============== ============================== ==================== ======= ======= ==== 
    1  209 06.43669.20     ROBERTA AMORIM                 AVULSO               2:08:20         22.8 
    2  208 aguardando      FERNANDA CLARA DA COSTA        AVULSO               2:15:49    7:30 21.5 
    3  210 06.41274.20     SIDNEIA DE JESUS ALMEIDA DE ME AVULSO               2:30:47   22:27 19.4 
 

                  ********** MASTER FEMININO-A **********

Coloc No.  Cod.Cbc         Nome                           Equipe               Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== =============== ============================== ==================== ======= ======= ==== 
    1  204 06.51560.22     ALINI PORTELA SILVA            WOLF TREINAMENTO ESP 2:01:09         24.1 
    2  205 06.48590.22     DAIANA MARTINS                 AVULSO               2:04:06    2:58 23.6 
    3  207 06.40158.19     SIMONE AGUIAR                  WOLF TREINAMENTO ESP 2:33:05   31:57 19.1 

                  ********** JUVENIL FEMININO **********

Coloc No.  Cod.Cbc         Nome                           Equipe               Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== =============== ============================== ==================== ======= ======= ==== 
    1  326                 ANA LUISA RODRIGUES DA SILVA   WOLF TREINAMENTOS ES 1:52:31         18.7 

                   ********** ELITE FEMININO **********

Coloc No.  Cod.Cbc         Nome                           Equipe               Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== =============== ============================== ==================== ======= ======= ==== 
    1  201 06.41653.20     DALILA DE SOUSA MELO BATISTA   AVULSO               2:15:07         21.6 
    2  202 06.49972.22     SABRINA DE ANDRADE PAIVA       AVULSO               2:15:53    0:46 21.5 

                 ********** MASTER-D1 MASCULINO **********

Coloc No.  Cod.Cbc         Nome                           Equipe               Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== =============== ============================== ==================== ======= ======= ==== 
    1  213 06.2205.04      LUIZ CLAUDIO NASCIMENTO PUREZA AVULSO               2:43:21         17.9 
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                 ********** MASTER-D2 MASCULINO **********

Coloc No.  Cod.Cbc         Nome                           Equipe               Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== =============== ============================== ==================== ======= ======= ==== 
    1  214 06.23136.14     HELESIO JORGE MIRALLES MARINHO AVULSO               2:16:00         21.5 
    2  215 06.41287.20     LUIS CARLOS SILVA NASCIMENTO   AVULSO               2:26:28   10:29 20.0 

                   ********** ELITE MASCULINO **********

Coloc No.  Cod.Cbc         Nome                           Equipe               Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== =============== ============================== ==================== ======= ======= ==== 
    1    1 06.10984.09     LUIZ FELIPE MATOS DE AZEVEDO   AVULSO               2:42:58         25.7 

                  ********** SUB-23 MASCULINO **********

Coloc No.  Cod.Cbc         Nome                           Equipe               Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== =============== ============================== ==================== ======= ======= ==== 
    1   32 06.28378.16     MATHEUS KNEIPP CABRAL          AVULSO               2:27:33         28.4 
    2   33 05.44268.21     PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA     STOPA VEZZO TEAM     2:28:00    0:28 28.3 
    3   31 06.46764.21     KAMYCHAEL DA SILVA PIMENTEL    AVULSO               2:32:12    4:39 27.5 
    4   34 06.48952.22     PEDRO LUCAS LEAL JALOTO        AVULSO               2:36:00    8:27 26.8 
    5   29 06.48951.22     GABRIEL GUIMARAES              WOLF TREINAMENTO ESP 2:42:07   14:34 25.8 
    6   30 06.27553.15     GUILHERME LAMBERTUCI ELIAS     AVULSO               2:49:32   21:59 24.7 

                  ********** JUNIOR MASCULINO **********

Coloc No.  Cod.Cbc         Nome                           Equipe               Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== =============== ============================== ==================== ======= ======= ==== 
    1    2 06.43357.20     MARLON NATAN DA CONCIEÇÃO SOUZ SANTA CRUZ           2:36:10         26.8 

                  ********** JUVENIL MASCULINO **********

Coloc No.  Cod.Cbc         Nome                           Equipe               Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== =============== ============================== ==================== ======= ======= ==== 
    1  203 06.48994.22     PHELIPY GABRIEL                AVULSO               2:17:26         21.3 
 

              ********** INFANTO-JUVENIL MASCULINO **********

Coloc No.  Cod.Cbc         Nome                           Equipe               Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== =============== ============================== ==================== ======= ======= ==== 
    1  324                 BERNARDO ROCHA FERREIRA ALVES  STOPA VEZZO TEAM     1:32:55         22.6 
    2  325                 JOSE FELIPE CARBOGIM ANTONIO                        2:03:58   31:04 16.9 

                  ********** SUB-30 MASCULINO **********
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Coloc No.  Cod.Cbc         Nome                           Equipe               Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== =============== ============================== ==================== ======= ======= ==== 
    1   90                 WENDEL SAULO CONCEIÇÃO SILVA   DANY BIKES           2:27:47         28.3 
    2   38 06.41522.20     LORRAN HENRIQUE DIAS           AVULSO               2:36:13    8:27 26.8 
    3   37 06.51578.22     HENRIQUE SERRA DA SILVA        AVULSO               2:36:22    8:36 26.8 
    4   39 aguardando      WILLIAM DA SILVA WILLMANN      TCHOTCHOMERE         2:37:54   10:08 26.5 
    5   36 06.49300.22     GABRIEL BRUM MARINHO           AVULSO               2:42:39   14:53 25.7 
    6   35 06.48494.22     DIOGO OASKI                    AVULSO               3:33:59 1:06:13 19.6 

             ********** SUB-35-MASTER_A1 MASCULINO **********

Coloc No.  Cod.Cbc         Nome                           Equipe               Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== =============== ============================== ==================== ======= ======= ==== 
    1    9 06.52968.22     WESLEY DE OLIVEIRA             AVULSO               2:36:29         26.8 
    2    5 aguardando      FELIPE VIEIRA SENRA            AVULSO               2:37:56    1:27 26.5 
    3    3 06.12028.10     CLEBER NOGUEIRA HIAT           AVULSO               2:38:16    1:48 26.5 
    4    6 aguardando      RAFAEL DE OLIVEIRA GONÇALVES   RAFABIKE             2:45:21    8:53 25.3 
    5    8 06.51559.22     RELYSON DE CARVALHO SILVA      WOLF TREINAMENTO ESP 2:56:48   20:19 23.7 
    6    7 06.43117.20     REGINALDO SOARES               AVULSO               3:11:06   34:38 21.9 

             ********** SUB-40-MASTER_A2 MASCULINO **********

Coloc No.  Cod.Cbc         Nome                           Equipe               Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== =============== ============================== ==================== ======= ======= ==== 
    1   11 06.16341.12     GLAUBER DA CUNHA               AVULSO               2:27:42         28.4 
    2   13 06.48613.22     MARCUS VINICIUS DA GAMA COELHO AVULSO               3:15:15   47:33 21.4 
    3   77 06.48472.22     RAFAEL GOMES                   SKULL BIKE RJ        3:24:38   56:57 20.5 

             ********** SUB-45-MASTER_B1 MASCULINO **********

Coloc No.  Cod.Cbc         Nome                           Equipe               Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== =============== ============================== ==================== ======= ======= ==== 
    1   24 06.12282.10     RAFAEL AZEVEDO SILVA           AVULSO               2:36:17         26.8 
    2   18 06.2168.04      JOÃO EDUARDO CERQUEIRA SODRE   AVULSO               2:39:08    2:51 26.3 
    3   23 06.21209.14     PABLO DE ALBUQUERQUE DIAS      AVULSO               2:42:36    6:19 25.8 
    4   19 06.51811.22     JOEL DE PAIVA                  AVULSO               2:45:43    9:26 25.3 
    5   16 06.51863.22     EMANOEL ARAUJO VICTOR          AVULSO               2:54:14   17:58 24.0 
    6   20 06.2171.04      LEANDRO GAMA ELIAS             AVULSO               2:54:48   18:31 24.0 
    7   17 06.50924.22     ENEAS NOGUEIRA FERNANDES PASSO AVULSO               2:56:09   19:52 23.8 
    8   21 06.48789.22     LEONAM PORTUGAL CUNHA          AVULSO               2:57:46   21:30 23.6 
    9   22 06.49450.22     MARCOS LAZARO AQUINO FERREIRA  AVULSO               3:00:35   24:18 23.2 
   10   14 06.49426.22     ALEX SANDRO DA SILVA VALERIO   AVULSO               3:10:47   34:30 22.0 
   11   15 06.51798.22     ALEXANDRE SEVERO DA SILVA      AVULSO               3:17:12   40:55 21.2 

             ********** SUB-50-MASTER_B2 MASCULINO **********
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Coloc No.  Cod.Cbc         Nome                           Equipe               Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== =============== ============================== ==================== ======= ======= ==== 
    1   27 05.26111.15     MAURO DOS SANTOS LARA          AVULSO               2:37:30         26.6 
    2   25 06.48790.22     CESAR CUNHA                    AVULSO               2:53:23   15:54 24.2 
    3   28 06.48656.22     REGINALDO APARECIDO DA SILVA C RAFAEL BIKE FACTOR R 2:53:57   16:28 24.1 
    4   26 06.22248.14     LEONARDO PERTENCE              PC TEAM ERT          3:02:17   24:48 23.0 
 

             ********** SUB-55-MASTER_C1 MASCULINO **********

Coloc No.  Cod.Cbc         Nome                           Equipe               Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== =============== ============================== ==================== ======= ======= ==== 
    1  212 06.49224.22     CARLOS ALBERTO BRAGANÇA CORREA AVULSO               2:14:34         21.7 

                   ********** OPEN MASCULINO **********

Coloc No.  Cod.Cbc         Nome                           Equipe               Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== =============== ============================== ==================== ======= ======= ==== 
    1  222                 FABIO RODRIGUES PEREIRA        WOLF TREINAMENTOS ES 1:52:08         26.1 
    2  266                 ROGÉRIO DE OLIVEIRA MATTOS     DE BIKE NA MONTANHA  1:54:28    2:20 25.5 
    3  265                 LUCAS BONFANTE                 REAL BIKE            1:55:39    3:31 25.3 
    4  230                 LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA JUNIOR SERRA BIKE           1:57:33    5:25 24.9 
    5  234                 PAULO ROBERTO SALTON JR        SECRETARIO BIKE TEAM 1:59:43    7:35 24.4 
    6  218                 BERNARDO BARBOSA               BPM ESPORTES         2:02:25   10:18 23.9 
    7  220                 CARLOS MENDES PEREIRA          WOLF TREINAMENTOS ES 2:02:46   10:38 23.8 
    8  224                 HERCULES LISBOA CASTILHO       ULTRA DISTANCIA MTB  2:07:08   15:00 23.0 
    9  239                 TIRANY DA COSTA SOUZA JUNIOR   IT LOCAçOES          2:08:40   16:32 22.7 
   10  229                 LUCIANO NASCIMENTO NATALINO    SECRETARIO BIKE TEAM 2:09:05   16:57 22.7 
   11  225                 IGOR PIRES DOS SANTOS                               2:09:20   17:13 22.6 
   12  235                 RAFAEL DA ROCHA SANTANA        SECRETARIO BIKE TEAM 2:10:22   18:14 22.4 
   13  240                 VITOR MASSACESI MOREIRA                             2:10:54   18:47 22.3 
   14  277                 ALTAMIRO APARECIDO RIBEIRO DA  ALTA PERFORMACE CICL 2:12:15   20:08 22.1 
   15  221                 CASSIO DE OLIVEIRA             SECRETARIO BIKE TEAM 2:13:19   21:12 21.9 
   16  233                 MIGUEL DE SOUZA CARVALHO       PETROPOLIS BIKE PART 2:13:40   21:33 21.9 
   17  227                 LEONARDO JOSÉ GALVÃO           SECRETARIO BIKE TEAM 2:14:28   22:21 21.7 
   18  274                 ADÃO GOMES LISBOA              FARINELLI BIKES      2:16:25   24:17 21.4 
   19  237                 RICARDO COSTA STUTZ            SECRETARIO BIKE TEAM 2:17:00   24:53 21.3 
   20  228                 LUCAS DOS SANTOS NEVES GARCIA  SECRETARIO BIKE TEAM 2:23:00   30:53 20.5 
   21  236                 RENATO BASTOS DOS SANTOS                            2:25:02   32:55 20.2 
   22  268                 ROBSON AMORIM AUGUSTO          SECRETARIO BIKE TEAM 2:25:17   33:09 20.1 
   23  280                 MARCELO VIANA ABINADER         SECRETARIO BIKE TEAM 2:25:50   33:42 20.1 
   24  275                 FERNANDO PHOX                  CARBIKE              2:27:19   35:11 19.9 
   25  238                 THIAGO DA SILVA DE OLIVEIRA                         2:28:25   36:18 19.7 
   26  279                 JOSÉ MAGELA BERNARDES                               2:28:42   36:34 19.7 
   27  278                 HENRIQUE CARLOS AMORIM FRAGA   SCORPION BIKE        2:29:57   37:50 19.5 
   28  231                 MARCO ANTONIO MENEZES          STRENNA              2:39:05   46:57 18.4 
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   29  226                 JOSE GERALDO DA SILVA PASSOS                        2:39:19   47:11 18.4 
   30  219                 BRUNO CORREA LUCAS             REAL BIKE            2:40:41   48:33 18.2 
   31  276                 ALEXANDRE CARDOSO              MTB AMIGOS           3:13:09 1:21:02 15.1 
   32  217                 ANDERSON NOGUEIRA SIMONINE     SPORTS X             3:29:40 1:37:32 13.9 
   33  232                 MARLOS RAMOS CRIVELARO         SERRA PEDAL          3:31:28 1:39:20 13.8 
   34  200                 JONATHAN MURI                  PEDAL SEM LIMITES    3:43:50 1:51:42 13.1 
   35  273                 VINICIUS R M SANTANNA                               3:55:14 2:03:06 12.4 
 

          *****  OPEN PRO ATÉ 34 ANOS *****

Coloc No.  Cod.Cbc         Uf Nome                           Equipe               Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== =============== == ============================== ==================== ======= ======= ==== 
    1   87                 21 MARCOS FERRARI                 REAL BIKE            2:37:41         26.6 
    2   88                 29 FELIPPE DE MACEDO LIMA         SAFIRA TOP TEAM      2:39:26    1:45 26.3 
    3   67                 33 HELDER QUIRINO                 MTB AVELAR           2:41:17    3:37 26.0 
    4   68                 34 ITALO BRUNO RUFINO DOS SANTOS  MTB AVELAR           2:45:26    7:45 25.3 
    5   65                 32 ERNANDES SANTANA SOBRINHO      TEAM RACE            2:54:06   16:26 24.1 
    6   69                 31 MATHEUS MIRANDA DE FREITAS CAR CIREX TEAM           2:54:32   16:52 24.0 
    7   71                 34 RODRIGO MEIRELLES              AVULSO               2:56:35   18:54 23.7 
    8   89                 28 LUCAS MICHAELI RODRIGUES DA CO MTB AVELAR           2:59:50   22:10 23.3 
    9   70                 34 OSVALDIR DA SILVA BARROSO JUNI TUPA BIKE            3:09:59   32:18 22.0 
   10   66                 32 FELIPE CORDEIRO DE SOUZA       PEDALEIROS E MONSTRI 3:29:29   51:48 20.0 

                        ***** OPEN PRO 35+ *****

Coloc No.  Cod.Cbc         Uf Nome                           Equipe               Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== =============== == ============================== ==================== ======= ======= ==== 
    1   76                 35 MADSON GOMES HAMMES            WOLF TREINAMENTOS ES 2:54:13         24.0 
    2   79                 38 THIAGO JACQUES PINTO                                2:56:14    2:01 23.8 
    3   78                 37 RONALD ALVES MONTEIRO          TURMA DO PEDAL TERES 3:04:22   10:09 22.7 
    4   82                 48 EDISON CUNHA                   BIKE NIGHT TERESOPOL 3:06:28   12:15 22.5 
    5   73                 39 FABIO DE CARVALHO PROENÇA      TEAM BIKE STUDIO     3:09:43   15:30 22.1 
    6   85                 45 SOLIMAR BARBOSA                SOLIMAR MOVEIS       3:09:55   15:42 22.1 
    7   72                 39 ANDERSON CARVALHO DA SILVA     BIKE NIGHT           3:12:03   17:50 21.8 
    8   86                 38 TIAGO LIMA OKUYAMA             FARINELLI BIEK       3:14:50   20:38 21.5 
    9   74                 35 JOÃO BATISTA LUIZ NETO JUNIOR  WOLF TREINAMENTOS ES 3:16:06   21:54 21.4 
   10   81                 40 MARCELO ANNECHINO              WOLF TREINAMENTOS ES 3:18:43   24:30 21.1 
   11   75                 38 JOHN DA SILVA LOPES            MTB AVELAR           3:22:38   28:25 20.7 
   12   83                 46 FABIO LUIS CORDEIRO            RASSSGA              3:39:48   45:35 19.1 
   13   63                    RUI PINTO BARBOSA              DIB                  3:46:14   52:01 18.5 
                   Maratona Membeca Bike Race XCM 2022
             MEMBECA HOBBY PARK (ARENA) - PARAÍBA DO SUL - RJ
                                04/09/2022

                          ***** GERAL 35 KM *****
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Coloc No.  Cod.Cbc         Nome                           Equipe               Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== =============== ============================== ==================== ======= ======= ==== 
    1  321                 MAYKON BRUM GOULART            MTB AVELAR           1:31:55         22.8 
    2  324                 BERNARDO ROCHA FERREIRA ALVES  STOPA VEZZO TEAM     1:32:55    1:00 22.6 
    3  312                 FABIO MARCELO FONSECA VIEIRA   SQUADRA              1:35:38    3:44 22.0 
    4  310                 DELCIO HENRIQUE BOTELHO        TUPA BIKE            1:37:37    5:43 21.5 
    5  308                 BRUNO MELLO DA SILVA           SECRETARIO BIKE TEAM 1:40:08    8:13 21.0 
    6  318                 MARCOS ROCHA ARRUDA            SKYLINE              1:43:02   11:07 20.4 
    7  323                 VINICIUS ALVES PINHO                                1:45:00   13:05 20.0 
    8  301                 CLEIDIANE MUNIZ GONÇALVES      LOJA BIKE WAY        1:47:39   15:44 19.5 
    9  338                 CRISTIANO DOS SANTOS                                1:47:53   15:58 19.5 
   10  334                 DANIEL FERRAREZ SALLES                              1:47:56   16:01 19.5 
   11  307                 ANGELO ARRUDA                  SECRETARIO BIKE TEAM 1:49:54   18:00 19.1 
   12  326                 ANA LUISA RODRIGUES DA SILVA   WOLF TREINAMENTOS ES 1:52:31   20:37 18.7 
   13  335                 JOSE GUILHERME BLANCO          REAL BIKE            1:53:55   22:00 18.4 
   14  313                 JEAN MARCOLINO FERRARI         SKYLINE              1:53:56   22:01 18.4 
   15  339                 JULIANE FONSECA VEIGA                               1:53:59   22:05 18.4 
   16  303                 ROSI OLIVEIRA                  SECRETARIO BIKE TEAM 1:55:14   23:19 18.2 
   17  337                 ALAN PERDIZ NEVES              SECRETARIO BIKE TEAM 1:56:12   24:18 18.1 
   18  309                 CICERO ANTONIO DAS MERCES      CARBIKE              1:57:26   25:32 17.9 
   19  316                 MARCELO TEIXEIRA FERNANDES     SECRETARIO BIKE TEAM 2:00:29   28:34 17.4 
   20  302                 LETICIA ANDRADE BESSE          SECRETARIO BIKE TEAM 2:00:29   28:34 17.4 
   21  314                 JULIANO SILVA DE JESUS         MTB AVELAR           2:01:41   29:47 17.3 
   22  304                 SIMONE GRATIVOL MARCHON        CARMED               2:02:46   30:52 17.1 
   23  325                 JOSE FELIPE CARBOGIM ANTONIO                        2:03:58   32:03 16.9 
   24  306                 ALEXANDRE PINHEIRO DA SILVA                         2:06:02   34:08 16.7 
   25  311                 DIEGO FREITAS                                       2:07:23   35:29 16.5 
   26  317                 MARCILIO SALLES ALMEIDA                             2:35:19 1:03:24 13.5 
   27  319                 MARCOS ULRICH                                       3:31:26 1:59:32  9.9 
   28  340                 DANIEL BASTOS DOS SANTOS                            3:55:15 2:23:21  8.9 

                   Maratona Membeca Bike Race XCM 2022
             MEMBECA HOBBY PARK (ARENA) - PARAÍBA DO SUL - RJ
                                04/09/2022

                     ***** GERAL FEMININO 48 KM *****

Coloc No.  Cod.Cbc         Nome                           Equipe               Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== =============== ============================== ==================== ======= ======= ==== 
    1  204 06.51560.22     ALINI PORTELA SILVA            WOLF TREINAMENTO ESP 2:01:09         24.1 
    2  205 06.48590.22     DAIANA MARTINS                 AVULSO               2:04:06    2:58 23.6 
    3  209 06.43669.20     ROBERTA AMORIM                 AVULSO               2:08:20    7:12 22.8 
    4  270                 THALITA PEREIRA                WOLF TREINAMENTOS ES 2:08:36    7:28 22.7 
    5  201 06.41653.20     DALILA DE SOUSA MELO BATISTA   AVULSO               2:15:07   13:59 21.6 
    6  208 aguardando      FERNANDA CLARA DA COSTA        AVULSO               2:15:49   14:41 21.5 
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1-resultados MARATONA MEMBECA BIKE RACE XCM 2022
    7  202 06.49972.22     SABRINA DE ANDRADE PAIVA       AVULSO               2:15:53   14:45 21.5 
    8  267                 ZELY MARTINS                                        2:23:20   22:12 20.4 
    9  264                 PRISCILA OKUYAMA               FARINELLI BIKE       2:24:53   23:45 20.2 
   10  272                 SYLVIA REIS FIRMEZA            MTB AMIGOS           2:27:20   26:12 19.8 
   11  211 06.10966.09     ALESSANDRA DE SOUZA MACEDO PIR AVULSO               2:29:35   28:27 19.6 
   12  210 06.41274.20     SIDNEIA DE JESUS ALMEIDA DE ME AVULSO               2:30:47   29:38 19.4 
   13  207 06.40158.19     SIMONE AGUIAR                  WOLF TREINAMENTO ESP 2:33:05   31:57 19.1 
   14  271                 DANIELA DUTRA SALLABERRY       REAL BIKE            2:40:45   39:37 18.2 
   15  269                 LARISSA VARGAS PEREIRA         BIKE TURBINADA       2:47:23   46:15 17.5

                   Maratona Membeca Bike Race XCM 2022
             MEMBECA HOBBY PARK (ARENA) - PARAÍBA DO SUL - RJ
                                04/09/2022

                     ***** GERAL MASCULINO 48 KM *****

Coloc No.  Cod.Cbc         Nome                           Equipe               Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== =============== ============================== ==================== ======= ======= ==== 
    1  222                 FABIO RODRIGUES PEREIRA        WOLF TREINAMENTOS ES 1:52:08         26.1 
    2  266                 ROGÉRIO DE OLIVEIRA MATTOS     DE BIKE NA MONTANHA  1:54:28    2:20 25.5 
    3  265                 LUCAS BONFANTE                 REAL BIKE            1:55:39    3:31 25.3 
    4  230                 LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA JUNIOR SERRA BIKE           1:57:33    5:25 24.9 
    5  234                 PAULO ROBERTO SALTON JR        SECRETARIO BIKE TEAM 1:59:43    7:35 24.4 
    6  218                 BERNARDO BARBOSA               BPM ESPORTES         2:02:25   10:18 23.9 
    7  220                 CARLOS MENDES PEREIRA          WOLF TREINAMENTOS ES 2:02:46   10:38 23.8 
    8  224                 HERCULES LISBOA CASTILHO       ULTRA DISTANCIA MTB  2:07:08   15:00 23.0 
    9  239                 TIRANY DA COSTA SOUZA JUNIOR   IT LOCAçOES          2:08:40   16:32 22.7 
   10  229                 LUCIANO NASCIMENTO NATALINO    SECRETARIO BIKE TEAM 2:09:05   16:57 22.7 
   11  225                 IGOR PIRES DOS SANTOS                               2:09:20   17:13 22.6 
   12  235                 RAFAEL DA ROCHA SANTANA        SECRETARIO BIKE TEAM 2:10:22   18:14 22.4 
   13  240                 VITOR MASSACESI MOREIRA                             2:10:54   18:47 22.3 
   14  277                 ALTAMIRO APARECIDO RIBEIRO DA  ALTA PERFORMACE CICL 2:12:15   20:08 22.1 
   15  221                 CASSIO DE OLIVEIRA             SECRETARIO BIKE TEAM 2:13:19   21:12 21.9 
   16  233                 MIGUEL DE SOUZA CARVALHO       PETROPOLIS BIKE PART 2:13:40   21:33 21.9 
   17  227                 LEONARDO JOSÉ GALVÃO           SECRETARIO BIKE TEAM 2:14:28   22:21 21.7 
   18  212 06.49224.22     CARLOS ALBERTO BRAGANÇA CORREA AVULSO               2:14:34   22:26 21.7 
   19  214 06.23136.14     HELESIO JORGE MIRALLES MARINHO AVULSO               2:16:00   23:52 21.5 
   20  274                 ADÃO GOMES LISBOA              FARINELLI BIKES      2:16:25   24:17 21.4 
   21  237                 RICARDO COSTA STUTZ            SECRETARIO BIKE TEAM 2:17:00   24:53 21.3 
   22  203 06.48994.22     PHELIPY GABRIEL                AVULSO               2:17:26   25:19 21.3 
   23  228                 LUCAS DOS SANTOS NEVES GARCIA  SECRETARIO BIKE TEAM 2:23:00   30:53 20.5 
   24  236                 RENATO BASTOS DOS SANTOS                            2:25:02   32:55 20.2 
   25  268                 ROBSON AMORIM AUGUSTO          SECRETARIO BIKE TEAM 2:25:17   33:09 20.1 
   26  280                 MARCELO VIANA ABINADER         SECRETARIO BIKE TEAM 2:25:50   33:42 20.1 
   27  215 06.41287.20     LUIS CARLOS SILVA NASCIMENTO   AVULSO               2:26:28   34:20 20.0 
   28  275                 FERNANDO PHOX                  CARBIKE              2:27:19   35:11 19.9 
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1-resultados MARATONA MEMBECA BIKE RACE XCM 2022
   29  238                 THIAGO DA SILVA DE OLIVEIRA                         2:28:25   36:18 19.7 
   30  279                 JOSÉ MAGELA BERNARDES                               2:28:42   36:34 19.7 
   31  278                 HENRIQUE CARLOS AMORIM FRAGA   SCORPION BIKE        2:29:57   37:50 19.5 
   32  231                 MARCO ANTONIO MENEZES          STRENNA              2:39:05   46:57 18.4 
   33  226                 JOSE GERALDO DA SILVA PASSOS                        2:39:19   47:11 18.4 
   34  219                 BRUNO CORREA LUCAS             REAL BIKE            2:40:41   48:33 18.2 
   35  213 06.2205.04      LUIZ CLAUDIO NASCIMENTO PUREZA AVULSO               2:43:21   51:13 17.9 
   36  276                 ALEXANDRE CARDOSO              MTB AMIGOS           3:13:09 1:21:02 15.1 
   37  217                 ANDERSON NOGUEIRA SIMONINE     SPORTS X             3:29:40 1:37:32 13.9 
   38  232                 MARLOS RAMOS CRIVELARO         SERRA PEDAL          3:31:28 1:39:20 13.8 
   39  200                 JONATHAN MURI                  PEDAL SEM LIMITES    3:43:50 1:51:42 13.1 
   40  273                 VINICIUS R M SANTANNA                               3:55:14 2:03:06 12.4 

                    Maratona Membeca Bike Race XCM 2022
             MEMBECA HOBBY PARK (ARENA) - PARAÍBA DO SUL - RJ
                                04/09/2022

                          ***** GERAL 69 KM *****

Coloc No.  Cod.Cbc         Nome                           Equipe               Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== =============== ============================== ==================== ======= ======= ==== 
    1   32 06.28378.16     MATHEUS KNEIPP CABRAL          AVULSO               2:27:33         28.4 
    2   11 06.16341.12     GLAUBER DA CUNHA               AVULSO               2:27:42    0:09 28.4 
    3   90                 WENDEL SAULO CONCEIÇÃO SILVA   DANY BIKES           2:27:47    0:14 28.3 
    4   33 05.44268.21     PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA     STOPA VEZZO TEAM     2:28:00    0:28 28.3 
    5   31 06.46764.21     KAMYCHAEL DA SILVA PIMENTEL    AVULSO               2:32:12    4:39 27.5 
    6   34 06.48952.22     PEDRO LUCAS LEAL JALOTO        AVULSO               2:36:00    8:27 26.8 
    7    2 06.43357.20     MARLON NATAN DA CONCIEÇÃO SOUZ SANTA CRUZ           2:36:10    8:37 26.8 
    8   38 06.41522.20     LORRAN HENRIQUE DIAS           AVULSO               2:36:13    8:41 26.8 
    9   24 06.12282.10     RAFAEL AZEVEDO SILVA           AVULSO               2:36:17    8:45 26.8 
   10   37 06.51578.22     HENRIQUE SERRA DA SILVA        AVULSO               2:36:22    8:49 26.8 
   11    9 06.52968.22     WESLEY DE OLIVEIRA             AVULSO               2:36:29    8:56 26.8 
   12   27 05.26111.15     MAURO DOS SANTOS LARA          AVULSO               2:37:30    9:57 26.6 
   13   87                 MARCOS FERRARI                 REAL BIKE            2:37:41   10:09 26.6 
   14   39 aguardando      WILLIAM DA SILVA WILLMANN      TCHOTCHOMERE         2:37:54   10:21 26.5 
   15    5 aguardando      FELIPE VIEIRA SENRA            AVULSO               2:37:56   10:23 26.5 
   16    3 06.12028.10     CLEBER NOGUEIRA HIAT           AVULSO               2:38:16   10:43 26.5 
   17   18 06.2168.04      JOÃO EDUARDO CERQUEIRA SODRE   AVULSO               2:39:08   11:35 26.3 
   18   88                 FELIPPE DE MACEDO LIMA         SAFIRA TOP TEAM      2:39:26   11:54 26.3 
   19   67                 HELDER QUIRINO                 MTB AVELAR           2:41:17   13:45 26.0 
   20   29 06.48951.22     GABRIEL GUIMARAES              WOLF TREINAMENTO ESP 2:42:07   14:34 25.8 
   21   23 06.21209.14     PABLO DE ALBUQUERQUE DIAS      AVULSO               2:42:36   15:03 25.8 
   22   36 06.49300.22     GABRIEL BRUM MARINHO           AVULSO               2:42:39   15:07 25.7 
   23    1 06.10984.09     LUIZ FELIPE MATOS DE AZEVEDO   AVULSO               2:42:58   15:25 25.7 
   24    6 aguardando      RAFAEL DE OLIVEIRA GONÇALVES   RAFABIKE             2:45:21   17:48 25.3 
   25   68                 ITALO BRUNO RUFINO DOS SANTOS  MTB AVELAR           2:45:26   17:53 25.3 
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1-resultados MARATONA MEMBECA BIKE RACE XCM 2022
   26   19 06.51811.22     JOEL DE PAIVA                  AVULSO               2:45:43   18:10 25.3 
   27   30 06.27553.15     GUILHERME LAMBERTUCI ELIAS     AVULSO               2:49:32   21:59 24.7 
   28   25 06.48790.22     CESAR CUNHA                    AVULSO               2:53:23   25:50 24.2 
   29   28 06.48656.22     REGINALDO APARECIDO DA SILVA C RAFAEL BIKE FACTOR R 2:53:57   26:25 24.1 
   30   65                 ERNANDES SANTANA SOBRINHO      TEAM RACE            2:54:06   26:34 24.1 
   31   16 06.51863.22     EMANOEL ARAUJO VICTOR          AVULSO               2:54:14   26:42 24.0 
   32   69                 MATHEUS MIRANDA DE FREITAS CAR CIREX TEAM           2:54:32   27:00 24.0 
   33   20 06.2171.04      LEANDRO GAMA ELIAS             AVULSO               2:54:48   27:16 24.0 
   34   17 06.50924.22     ENEAS NOGUEIRA FERNANDES PASSO AVULSO               2:56:09   28:37 23.8 
   35   71                 RODRIGO MEIRELLES              AVULSO               2:56:35   29:02 23.7 
   36    8 06.51559.22     RELYSON DE CARVALHO SILVA      WOLF TREINAMENTO ESP 2:56:48   29:15 23.7 
   37   21 06.48789.22     LEONAM PORTUGAL CUNHA          AVULSO               2:57:46   30:14 23.6 
   38   89                 LUCAS MICHAELI RODRIGUES DA CO MTB AVELAR           2:59:50   32:18 23.3 
   39   22 06.49450.22     MARCOS LAZARO AQUINO FERREIRA  AVULSO               3:00:35   33:03 23.2 
   40   26 06.22248.14     LEONARDO PERTENCE              PC TEAM ERT          3:02:17   34:45 23.0 
   41   70                 OSVALDIR DA SILVA BARROSO JUNI TUPA BIKE            3:09:59   42:26 22.0 
   42   14 06.49426.22     ALEX SANDRO DA SILVA VALERIO   AVULSO               3:10:47   43:15 22.0 
   43    7 06.43117.20     REGINALDO SOARES               AVULSO               3:11:06   43:33 21.9 
   44   72                 ANDERSON CARVALHO DA SILVA     BIKE NIGHT           3:12:03   44:30 21.8 
   45   13 06.48613.22     MARCUS VINICIUS DA GAMA COELHO AVULSO               3:15:15   47:42 21.4 
   46   15 06.51798.22     ALEXANDRE SEVERO DA SILVA      AVULSO               3:17:12   49:40 21.2 
   47   77 06.48472.22     RAFAEL GOMES                   SKULL BIKE RJ        3:24:38   57:05 20.5 
   48   66                 FELIPE CORDEIRO DE SOUZA       PEDALEIROS E MONSTRI 3:29:29 1:01:56 20.0 
   49   35 06.48494.22     DIOGO OASKI                    AVULSO               3:33:59 1:06:26 19.6 
   50   83                 FABIO LUIS CORDEIRO            RASSSGA              3:39:48 1:12:16 19.1 
   51   63                 RUI PINTO BARBOSA              DIB                  3:46:14 1:18:41 18.5 

********** RELATORIO DE RESULTADOS  Cronometrador Oficial: Papaleguas Sports - Artur_Castro   **********

********** RELATORIO DE RESULTADOS  Resultados Completos: www.fecierj.org.br      **********
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